

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ekelund Byggeri ApS**

**Industrivej 9, 8450 Hammel**

**CVR-nr. 34 69 10 29**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

---

**Torben Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 7           |
| Balance   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 10          |
| Noter   | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Ekelund Byggeri ApS<br>Industrivej 9<br>8450 Hammel                                    |
|                        | CVR-nr.: 34 69 10 29   |
|                        | Stiftet: 23. august 2012   |
|                        | Hjemsted: Hammel   |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>11. regnskabsår                             |
| <b>Direktion</b>       | Jan Toft Ekelund   |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Agerøvej 31A, 2. sal<br>8381 Tilst |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Ekelund Holding A/S  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, fortrinsvis med byggematerialer, at drive byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktørens skøn

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -17 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har ikke længere aktivitet og forventes likvideret inden for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-59.013</b> | <b>-24.168</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 37.859         | 68.873         |
| Andre finansielle indtægter                              | 0              | 907            |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -42            | -58            |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-21.196</b> | <b>45.554</b>  |
| Skat af årets resultat                                   | 4.663          | -9.822         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-16.533</b> | <b>35.732</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0              | 800.000        |
| Disponeret fra overført resultat                         | -16.533        | -764.268       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-16.533</b> | <b>35.732</b>  |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                                   |                      |                       |
|--|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2023</u>          | <u>2022</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                      |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 62.474               | 889.437               |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 4.663                | 0                     |
| Andre tilgodehavender                            | 0                    | 1                     |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>67.137</u>        | <u>889.438</u>        |
| Likvide beholdninger                             | <u>6.391</u>         | <u>10.445</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <u><b>73.528</b></u> | <u><b>899.883</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <u><b>73.528</b></u> | <u><b>899.883</b></u> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                                   |                      |                       |
|---|----------------------|-----------------------|
| Note  | <u>2023</u>          | <u>2022</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                                |                      |                       |
| Virksomhedskapital                                | 80.000               | 80.000                |
| Overført resultat                                 | -16.472              | 61                    |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                    | 800.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>63.528</u></b> | <b><u>880.061</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                      |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 10.000               | 10.000                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                    | 9.822                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>10.000</u>        | <u>19.822</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>10.000</u></b> | <b><u>19.822</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>73.528</u></b> | <b><u>899.883</u></b> |

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                             | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>  |
|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|--|---------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 80.000                    | 61                       | 800.000                                    | 880.061       |
| Udloddet udbytte            | 0                         | 0                        | -800.000                                   | -800.000      |
| Årets resultat              | 0                         | -16.533                  | 0  | -16.533       |
|                             | <b>80.000</b>             | <b>-16.472</b>           | <b>0</b>                                   | <b>63.528</b> |

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekelund Holding A/S, CVR-nr. 15108282, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
